

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **743 Krystian Dąbrowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **743 Krystian Dąbrowski**

Miejscowość: Drobin | Województwo: mazowieckie



Poznaj historię naszego syna...



W marcu Krystian ukończy 16 lat. To już 16 lat walki o życie i zdrowie. Od urodzenia Krystian zmagają się z niezwykle chorobą której przez wiele lat nikt nie potrafił zdiagnozować. Lata spędzone w szpitalach, setki badań, dziesiątki operacji, ogrom cierpienia. Kilka lat temu jednak poznaliśmy diagnozę to wrodzona niewrażliwość na ból z anhidrozą (HSAN 4).

W 2018 roku doszło do rozpadu stawu kolanowego. Syn przeszedł wiele operacji by ratować nogę, gdy w kraju nie było już ratunku poleciliśmy do kliniki w USA. Krystian przeszedł tam kilka operacji nogi. Niestety okazało się że choroba jest niezwykle trudna, skomplikowana i nieprzewidywalna. Podczas pobytu zauważono zmiany w postawie. Po badaniach trzeba było niezwłocznie operować również kręgosłup (liczne pęknięcia, oraz zmaganie). Krystian nie jest w stanie powiedzieć co dzieje się z jego ciałem gdyż nie czuję bólu głębokiego i nie poci się. Po rekonstrukcji kręgosłupa wróciliśmy do Polski by kontynuować leczenie i rehabilitację.

W lutym 2023 r. Krystian poinformował o dziwnym samopoczuciu. Niezwłocznie udaliśmy się do lekarza, który po wstępnych badaniach oznajmił że nie dzieje się nic niepokojącego, lecz wyniki krwi ukazały inna rzeczywistość. Natychmiast musiał być hospitalizowany z powodu silnej SEPSY. Podczas pobytu musiał przejść operację usunięcia zespolenia (operacja była niezbędna by ratować życie Krystiana). W grudniu 2023 r. Krystian przeszedł kolejną skomplikowaną operację resekcji części kości udowej, piszczelowej oraz stawu kolanowego z wstawieniem endoprotezy. Każdy dzień to walka o życie, zdrowie i sprawność. Niestety jest to również bardzo kosztowna walka. Dojazdy do szpitali/klinik oddalonych o kilkaset kilometrów konsultacje, pobytu w szpitalach, codzienne rehabilitacje poza miejscem zamieszkania, sprzęt medyczny itd. Mimo że robimy wszystko przez te lata by zapewnić synowi stałe leczenie i terapię, często przekracza to nasze możliwości finansowe.

Dlatego zwracam się z prośbą o mały gest przy rozliczeniu PITu w postaci przekazania Państwa 1,5% podatku na rzecz Krystiana. Państwa wsparcie pomoże dalej walczyć Krystianowi o swoje zdrowie. Dziękujemy!



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 743
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wyrażonej z wyjątku prowadzonego na podstawie przepisów szczególnych oraz symboli kontu na IBAN.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 142 po zaokrągleniu do setnych części zł. Wyrazem opisywać.
144. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokli capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególówy 1,5%, a zamarczając kwadrat w poz. 150, wyrazic zgody na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacjami o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakt z opiekunem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególówy 1,5% 743 KRYSZTIAN DĄBROWSKI	150. Wyrazem zgody
151. Informacje dodatkowe	

